
28.04. 2024 
Niedziela 
 

V Niedziela Wielkanocna
7.30 - Za + Tadeusza Drużbiak i ++ rodziców Józefa i Gertrudę Tice i ++ dziadków z obu stron
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  Za ++ dziadków Józefę i Adama  Sulikowskich 
10.00 -  Za ++ dziadków z obu stron 
11.30(Myszowice)-Przez wst MB Dobrej Rady w int mieszkańców Myszowic oraz za ++ 
mieszkańców  
16.00 - Nieszpory niedzielne 
16.30 -  Za ++ Annę Martynowicz, Katarzynę, Józefa i Stanisława Salik, Krystynę 
Drzewiecką. Marię, Michała i Krzysztofa Poroniczak

29.04. 2024 
Poniedziałek 

6.30 - W int. wnuków Kacpra, Oliwiera, Zosi i Martynki o zdr i Dary Ducha Świętego. 
19.00 - Msza święta w kaplicy szpitalnej w intencji pracowników Służby Zdrowia 

30.04. 2024 
Wtorek 

7.30 - Msza Święta w
18.00 -  1.  Do Bożej Op(…) w intencji rodziny Andrejszyn   
             2.  O zdrowie i potrzebne łaski dla Doroty i Józefa     

1.05. 2024 
Środa 

6.30 -  1.  Za + Antoniego Pietrzykowskiego w 30 dzień po śmierci  
            2.  Za + Krystynę Ludwikowską 
17.30 - Nabożeństwo majowe przy grocie

2.05. 2024 
Czwartek 

 Wspomnienie św. Atanazego
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00  -  1.   W intencji mieszkańców Wojstrasza 
              2.    W intencji Katarzyny z okazji urodzin    

3 .05. 2024 
Piątek 

Uroczystość NMP Królowej Polski 
7.30 -   Do Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli NSPJ
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
intencji z okazji 40 rocznicy urodzin  
8:45 (Puszyna) -  W intencji mieszkańców Puszyny 
10.00 -  W intencji Ojczyzny  
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Nabożeństwo majowe 

16.30 -  Dziękczynna w pewnej intencji
4. 05. 2024 
Sobota 

Wspomnienie św. Floriana 
7.00 -  Za + Zofię Wojciechowską w 1 rocznicę śmierci   
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 

 17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00  -  Przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji strażaków i ich rodzin      
5. 05. 2024 
Niedziela 

VI Niedziela Wielkanocna 
7.30 -  Za + Agatę w 9 rocznicę śmierci i za ++ rodziców z obu stron      
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  W rocznicę ślubu Alfredy i Ryszarda    
10.00 - Uroczystość I Komunii Świętej 
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Nabożeństwo majowe 

16.30 - O Boże błogosławieństwo dla dzieci Marty i Aleksandra
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Wielkanocna  
Za + Tadeusza Drużbiak i ++ rodziców Józefa i Gertrudę Tice i ++ dziadków z obu stron

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Do Bożej Op(…) w intencji rodziny Broda 
Za ++ dziadków Józefę i Adama  Sulikowskich  

Za ++ dziadków z obu stron  
Przez wst MB Dobrej Rady w int mieszkańców Myszowic oraz za ++ 

Nieszpory niedzielne  
Za ++ Annę Martynowicz, Katarzynę, Józefa i Stanisława Salik, Krystynę 

Drzewiecką. Marię, Michała i Krzysztofa Poroniczak  
W int. wnuków Kacpra, Oliwiera, Zosi i Martynki o zdr i Dary Ducha Świętego. 

Msza święta w kaplicy szpitalnej w intencji pracowników Służby Zdrowia 
Msza Święta w kaplicy w DPS-ie 

Do Bożej Op(…) w intencji rodziny Andrejszyn    
O zdrowie i potrzebne łaski dla Doroty i Józefa            

Za + Antoniego Pietrzykowskiego w 30 dzień po śmierci  
Za + Krystynę Ludwikowską - od Julii Gryf z Bielska Białej

Nabożeństwo majowe przy grocie    
Wspomnienie św. Atanazego                      

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

Nabożeństwo majowe 

W intencji mieszkańców Wojstrasza - Ślubowana  
W intencji Katarzyny z okazji urodzin            

Uroczystość NMP Królowej Polski   
Do Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli NSPJ 

8.45 (Kuźnica Ligocka) -   W pewnej intencji z okazji 70 rocznicy urodzin a także w pewnej 
intencji z okazji 40 rocznicy urodzin   

W intencji mieszkańców Puszyny - Ślubowana  
ntencji Ojczyzny   

11.30 (Myszowice) -  Z podz za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w rodzinie Sopel 
Nabożeństwo majowe  

Dziękczynna w pewnej intencji 
Wspomnienie św. Floriana       

Za + Zofię Wojciechowską w 1 rocznicę śmierci    
Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 

Nabożeństwo majowe         

Przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji strażaków i ich rodzin      
Niedziela Wielkanocna   

Za + Agatę w 9 rocznicę śmierci i za ++ rodziców z obu stron      
8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za + męża Stanisława Śmiałek i ++ rodziców i brata  

W rocznicę ślubu Alfredy i Ryszarda     
Uroczystość I Komunii Świętej   

11.30 (Myszowice) -  Za + męża Ryszarda i ++ rodziców Kita Berger i Rokosz
Nabożeństwo majowe  

O Boże błogosławieństwo dla dzieci Marty i Aleksandra    
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28 kwiecień  - 5 maj 2024 

 

 

Za + Tadeusza Drużbiak i ++ rodziców Józefa i Gertrudę Tice i ++ dziadków z obu stron 
Do Bożej Op(…) w intencji rodziny Broda  

 

Przez wst MB Dobrej Rady w int mieszkańców Myszowic oraz za ++ 

Za ++ Annę Martynowicz, Katarzynę, Józefa i Stanisława Salik, Krystynę 

W int. wnuków Kacpra, Oliwiera, Zosi i Martynki o zdr i Dary Ducha Świętego.  
Msza święta w kaplicy szpitalnej w intencji pracowników Służby Zdrowia                         

Za + Antoniego Pietrzykowskiego w 30 dzień po śmierci                    
od Julii Gryf z Bielska Białej 

W pewnej intencji z okazji 70 rocznicy urodzin a także w pewnej 

 

Z podz za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w rodzinie Sopel  

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej  

Przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji strażaków i ich rodzin       

Za + Agatę w 9 rocznicę śmierci i za ++ rodziców z obu stron                               
Za + męża Stanisława Śmiałek i ++ rodziców i brata   

Za + męża Ryszarda i ++ rodziców Kita Berger i Rokosz 

 



              

 

1. Dziś świętujemy V Niedzielę Wielkanocną. Na godzinę 16.00 zapraszamy na nieszpory 
niedzielne.  

2. W naszej parafii gościmy dziś relikwie bł. Hanny Chrzanowskiej. 
wstawiennictwo o ducha miłości i dobroci wobec wszystkich chorych i cierpiących. 
relikwie dotrą do kaplicy szpitalnej i tam o 18.30 będzie modlitwa różańcowa i następnie o 
19.00 msza święta w intencji lekarzy, pielęgniarek, rehabilitantów i wszystkich 
pracowników naszego szpitala i przychodni, a także w  intencji wszystkich, którzy 
posługują i pracują w naszym szpitalu. We wtorek 30 kwietnia relikwie dotrą do kaplicy w 
DPS-ie i tam o 7.30 będzie msza święta. We wtorek podczas mszy świętej o godzinie 18.00 
pożegnamy relikwie bł. Hanny i przekażemy je do parafii w Białej.  

3. W środę rozpoczynamy maj, który jest miesiącem szczególnej modlitwy przez 
wstawiennictwo Matki Bożej. Codziennie będą odprawiane nabożeństwa majowe 
powszednie o 17.30, w niedziele o 16.00. 

4. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. 
godziny 17.00 będzie adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań kapłańskich, 
w piątek o godzinie 7.30 będzie sprawowana msza święta w intencji czcicieli NSPJ, a w 
sobotę po mszy porannej będzie różaniec wynagradzający przed Najświęt
Sakramentem.  

5. W piątek obchodzimy uroczystość NMP Królowej Polski. Msze święte będą sprawowane 
według porządku niedzielnego. O godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta w 
intencji Ojczyzny. Po mszy przy pomniku Bohaterów

6. W sobotę 4 maja od godziny 8.30 będą odwiedziny chorych. Proszę chorych zgłosić w 
kancelarii lub w zakrystii. 

7. W przyszłą niedzielę o godzinie 10.00 grupa dzieci po raz pierwszy przyjmie Komunię 
Świętą. Modlitwie polecam te dzieci, ale również ich r
Jezusem i z Nim kształtowali całe swoje życie. 

8.  Przez cały tzw biały tydzień msze święte będą wieczorem o godzinie 18.00. 
9.  Na próby przed uroczystością I Komunii Świętej zapraszam w poniedziałek o 17.00, we 

wtorek o 18.30 i w środę o 18.00 
10. Sprzątanie kościoła przed I komunią Świętą będzie w czwartek po mszy wieczornej
11.  Spowiedź dla dzieci I komunijnych będzie w sobotę 4 maja: Klasa III A 

16.00, a klasa IIIB o 16.30. Spowiedź będzie również dla rodziców, chrze
wszystkich chętnych.  

12.  Msza Święta w rocznicę I Komunii Świętej będzie tradycyjnie w Uroczystość Bożego 
Ciała o godzinie 9.00. 

13. W  sobotę 4 maja o godzinie 18.00 będzie sprawowana msza święta w intencji strażaków i 
ich rodzin. 

14. Na remont dachu radni zebrali 6218 zł. Bóg zapłać ofiarodawcom. 
15.  Od 6 maja przypadają Dni Krzyżowe. Zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa o 

urodzaje: w poniedziałek o 19.00 przy krzyżu na ul. Opolskiej, we wtorek o 19.00 przy 
krzyżu w Rączce, w środę 

16. Do wiecznośći odeszły śp: Kystyna Ludwikowska z Korfantowa i 
(przekaz z Wrocławia). Jej pogrzeb będzie w czwartek 2 maja o 14.00
odpoczynek racz Im dać Panie…

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

28 kwiecień-  V Niedziela 

Dziś świętujemy V Niedzielę Wielkanocną. Na godzinę 16.00 zapraszamy na nieszpory 

W naszej parafii gościmy dziś relikwie bł. Hanny Chrzanowskiej. 
wstawiennictwo o ducha miłości i dobroci wobec wszystkich chorych i cierpiących. 
relikwie dotrą do kaplicy szpitalnej i tam o 18.30 będzie modlitwa różańcowa i następnie o 
19.00 msza święta w intencji lekarzy, pielęgniarek, rehabilitantów i wszystkich 
pracowników naszego szpitala i przychodni, a także w  intencji wszystkich, którzy 

sługują i pracują w naszym szpitalu. We wtorek 30 kwietnia relikwie dotrą do kaplicy w 
ie i tam o 7.30 będzie msza święta. We wtorek podczas mszy świętej o godzinie 18.00 

pożegnamy relikwie bł. Hanny i przekażemy je do parafii w Białej.  
czynamy maj, który jest miesiącem szczególnej modlitwy przez 

wstawiennictwo Matki Bożej. Codziennie będą odprawiane nabożeństwa majowe 
powszednie o 17.30, w niedziele o 16.00.  
W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. 
godziny 17.00 będzie adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań kapłańskich, 
w piątek o godzinie 7.30 będzie sprawowana msza święta w intencji czcicieli NSPJ, a w 
sobotę po mszy porannej będzie różaniec wynagradzający przed Najświęt

W piątek obchodzimy uroczystość NMP Królowej Polski. Msze święte będą sprawowane 
według porządku niedzielnego. O godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta w 

. Po mszy przy pomniku Bohaterów Ojczyzny zostaną złożone 
W sobotę 4 maja od godziny 8.30 będą odwiedziny chorych. Proszę chorych zgłosić w 
kancelarii lub w zakrystii.  
W przyszłą niedzielę o godzinie 10.00 grupa dzieci po raz pierwszy przyjmie Komunię 
Świętą. Modlitwie polecam te dzieci, ale również ich rodziców, aby wiernie kroczyli za 
Jezusem i z Nim kształtowali całe swoje życie.  
Przez cały tzw biały tydzień msze święte będą wieczorem o godzinie 18.00. 
Na próby przed uroczystością I Komunii Świętej zapraszam w poniedziałek o 17.00, we 

i w środę o 18.00  
tanie kościoła przed I komunią Świętą będzie w czwartek po mszy wieczornej

Spowiedź dla dzieci I komunijnych będzie w sobotę 4 maja: Klasa III A 
16.00, a klasa IIIB o 16.30. Spowiedź będzie również dla rodziców, chrze

Msza Święta w rocznicę I Komunii Świętej będzie tradycyjnie w Uroczystość Bożego 

W  sobotę 4 maja o godzinie 18.00 będzie sprawowana msza święta w intencji strażaków i 

Na remont dachu radni zebrali 6218 zł. Bóg zapłać ofiarodawcom. 
Od 6 maja przypadają Dni Krzyżowe. Zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa o 

urodzaje: w poniedziałek o 19.00 przy krzyżu na ul. Opolskiej, we wtorek o 19.00 przy 
krzyżu w Rączce, w środę o 17.30 przy grocie za kościołem.  
Do wiecznośći odeszły śp: Kystyna Ludwikowska z Korfantowa i 
(przekaz z Wrocławia). Jej pogrzeb będzie w czwartek 2 maja o 14.00
odpoczynek racz Im dać Panie… 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkanocna  

Dziś świętujemy V Niedzielę Wielkanocną. Na godzinę 16.00 zapraszamy na nieszpory 

W naszej parafii gościmy dziś relikwie bł. Hanny Chrzanowskiej. Modlimy się przez Jej 
wstawiennictwo o ducha miłości i dobroci wobec wszystkich chorych i cierpiących. Jutro 
relikwie dotrą do kaplicy szpitalnej i tam o 18.30 będzie modlitwa różańcowa i następnie o 
19.00 msza święta w intencji lekarzy, pielęgniarek, rehabilitantów i wszystkich 
pracowników naszego szpitala i przychodni, a także w  intencji wszystkich, którzy 

sługują i pracują w naszym szpitalu. We wtorek 30 kwietnia relikwie dotrą do kaplicy w 
ie i tam o 7.30 będzie msza święta. We wtorek podczas mszy świętej o godzinie 18.00 

pożegnamy relikwie bł. Hanny i przekażemy je do parafii w Białej.   
czynamy maj, który jest miesiącem szczególnej modlitwy przez 

wstawiennictwo Matki Bożej. Codziennie będą odprawiane nabożeństwa majowe - w dni 

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek od 
godziny 17.00 będzie adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań kapłańskich, 
w piątek o godzinie 7.30 będzie sprawowana msza święta w intencji czcicieli NSPJ, a w 
sobotę po mszy porannej będzie różaniec wynagradzający przed Najświętszym 

W piątek obchodzimy uroczystość NMP Królowej Polski. Msze święte będą sprawowane 
według porządku niedzielnego. O godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta w 

Ojczyzny zostaną złożone kwiatóy. 
W sobotę 4 maja od godziny 8.30 będą odwiedziny chorych. Proszę chorych zgłosić w 

W przyszłą niedzielę o godzinie 10.00 grupa dzieci po raz pierwszy przyjmie Komunię 
odziców, aby wiernie kroczyli za 

Przez cały tzw biały tydzień msze święte będą wieczorem o godzinie 18.00.  
Na próby przed uroczystością I Komunii Świętej zapraszam w poniedziałek o 17.00, we 

tanie kościoła przed I komunią Świętą będzie w czwartek po mszy wieczornej 
Spowiedź dla dzieci I komunijnych będzie w sobotę 4 maja: Klasa III A - o godzinie 

16.00, a klasa IIIB o 16.30. Spowiedź będzie również dla rodziców, chrzestnych i 

Msza Święta w rocznicę I Komunii Świętej będzie tradycyjnie w Uroczystość Bożego 

W  sobotę 4 maja o godzinie 18.00 będzie sprawowana msza święta w intencji strażaków i 

Na remont dachu radni zebrali 6218 zł. Bóg zapłać ofiarodawcom.  
Od 6 maja przypadają Dni Krzyżowe. Zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa o 

urodzaje: w poniedziałek o 19.00 przy krzyżu na ul. Opolskiej, we wtorek o 19.00 przy 

Do wiecznośći odeszły śp: Kystyna Ludwikowska z Korfantowa i Katarzyna Minartowicz 
(przekaz z Wrocławia). Jej pogrzeb będzie w czwartek 2 maja o 14.00. Wieczny 


